UBND TỈNH NINH BÌNH
        SỞ TƯ PHÁP

Số:       /QĐ-STP

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Cấp thẻ công chứng viên

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Công chứng số 46/2024/QH15 ngày 26/11/2024;

Căn cứ Thông tư số 05/2025/TT-BTP ngày 15/05/2025 của Bộ trưởng Bộ Tư
pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng;

Xét đề nghị cấp thẻ công chứng viên của Văn phòng công chứng Ý Yên, tỉnh
Ninh Bình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp thẻ công chứng viên cho bà có tên sau đây:

STT Họ và tên; Ngày, tháng,
năm sinh; Số thẻ căn
cước công dân/Số thẻ

căn cước/Số định danh
cá nhân; Ngày, tháng,

năm cấp, nơi cấp

Số, ngày, tháng,
năm Quyết định

bổ nhiệm/bổ
nhiệm lại công

chứng viên

Nơi ở hiện tại Số thẻ công
chứng viên

được
cấp/cấp lại

1 Ngô Thị Phương Ngân
Sinh ngày: 19/09/1997

Số thẻ CCCD:
036197016811;

Ngày cấp: 10/08/2021;
Nơi cấp: Cục Cảnh sát

QLHC về TTXH

Quyết định bổ
nhiệm số
255/QĐ-UBND
ngày 22/07/2025

Thôn Mai Phú,
xã Tân Minh,

tỉnh Ninh Bình.

Số thẻ CCV:
37.0008

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Bổ trợ tư pháp, Trưởng Văn

phòng công chứng Ý Yên và bà Ngô Thị Phương Ngân chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Đ/c Giám đốc;
- Trang TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thúy Hiền

		2025-08-21T13:55:40+0700

		2025-08-21T14:14:32+0700

		2025-08-21T14:14:32+0700

		2025-08-21T14:14:32+0700

		2025-08-21T14:14:32+0700